2023年 5月 吉日

お得意先様各位

代表取締役社長 宮永 淳

ポリクリック集塵ホルダー（L）仕様変更に伴う価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ポリクリック集塵ホルダーLにつきましては、製品性能向上のため仕様を変更することと

なりました。従来品は在庫限りにて終売とさせていただき、2023 年 9～10 月頃を目途に順次新

仕様の製品への切り替えを実施させていただきます。尚、今回の仕様変更に伴い、商品品番、

JAN コードの変更及び価格を改定させていただくこととなりました。お得意先様には何かとご不

便をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、従来品の返品、新仕様品との交換については対応いたしかねますので、併せてご理解

賜りますようお願い申し上げます。

                                                    敬具

記

１． 仕様変更及び価格変更対象商品

●集塵ホルダーL 品番 PCSHL

●集塵シャンク L ストレートシャンク 品番 PCSKLS

●集塵シャンク L SDSプラスシャンク 品番 PCSKLSR

品番 定価 JANコード 新品番 定価 JANコード

集塵ホルダーL PCSHL ¥11,300 4957462132373 PCSHLN ¥14,000 4957462264753

ポリクリック集塵シャンクL PCSKLS ¥20,600 4957462132366 PCSKLSN ¥23,300 4957462264739

ポリクリック集塵シャンクL　SDSプラスシャンク PCSKLSR ¥20,600 4957462132403 PCSKLSRN ¥23,300 4957462264746

従来品 仕様変更品
製品名

２． 変更時期

●2023年 9～10月頃

※ただし、在庫がなくなり次第、新仕様に切替させていただきます。

以上